
Муниципальное образовательное учреждение 

Хмельниковская средняя общеобразовательная школа 

Ростовского муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

От 01.09.2014 г. № 14 А

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений»

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений в следующем составе:

• Комолова С.А.- учитель математики- председатель комиссии;
• Кириллов Я.Г.- замдиректора по безопасности -  член комиссии;
• Зеткина Г.Н.- зам. директора по УВР - член комиссии.

2. Обязать комиссию рассматривать заявления по конфликтным ситуациям и принимать 
соответствующие решения.

'Ч


